

# **Fly Bird Fly ApS**

**Furesølund 18, 2830 Virum**

**CVR-nr. 10 09 55 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

---

**Susanne Gjerrild**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fly Bird Fly ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 09 55 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Gjerrild
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion af og handel med modeartikler, samt at drive virksomhed med handel og industri efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 148.235 kr. mod 112.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksomme på den igangværende sundhedskrise, Corona - og forventer en afmatning af økonomiske resultater i regnskabsåret 2020 som følge heraf. Ledelsen forventer i størst muligt omfang at kunne tilpasse omkostninger i forbindelse med den mulige afmatning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>740.989</b>	<b>832.537</b>
1 Personaleomkostninger	-536.554	-623.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-68.845</u>	<u>-68.845</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.590</b>	<b>140.155</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.963	10.526
Andre finansielle indtægter	44.269	9.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-14.281</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>190.822</b>	<b>145.435</b>
Skat af årets resultat	<u>-42.587</u>	<u>-32.724</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>148.235</u></b>	<b><u>112.711</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	112.711
Disponeret fra overført resultat	<u>-251.765</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>148.235</u></b>	<b><u>112.711</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.386	115.231
Materielle anlægsaktiver i alt	46.386	115.231
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.386</b>	<b>115.231</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.521	329.855
Varebeholdninger i alt	200.521	329.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.065	78.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.684	141.442
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.637
Periodeafgrænsningsposter	10.618	9.597
Tilgodehavender i alt	507.367	251.550
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	210.588
Værdipapirer i alt	0	210.588
Likvide beholdninger	804.106	564.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.511.994</b>	<b>1.356.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.558.380</b>	<b>1.471.476</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	531.846	783.611
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.056.846</b>	<b>908.611</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.450	6.531
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.450</b>	<b>6.531</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.125	182.959
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.856	6.358
Anden gæld	315.103	367.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.084	556.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>494.084</b>	<b>556.334</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.558.380</b>	<b>1.471.476</b>
 <b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	531.155	618.530
Andre omkostninger til social sikring	5.399	5.007
	<u><b>536.554</b></u>	<u><b>623.537</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>14.281</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.281</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>344.227</u>	<u>344.227</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>344.227</b></u>	<u><b>344.227</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-228.996</u>	<u>-160.151</u>
Årets afskrivninger	<u>-68.845</u>	<u>-68.845</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-297.841</b></u>	<u><b>-228.996</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>46.386</b></u>	<u><b>115.231</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	783.611	670.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-251.765</u>	<u>112.711</u>
	<u><b>531.846</b></u>	<u><b>783.611</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZTH ApS, CVR-nr. 26803675 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
